
 
 

UCHWAŁA NR 16/II/2024 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 153/XXIX/2022 Rady Gminy Pacyna z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia diet 
dla radnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 wyrazy (kwotę): „1700 zł” zastępuje się wyrazami (kwotą):  „1900 zł”, 

2) w § 1 w pkt 2 wyrazy (kwotę): „1100 zł” zastępuje się wyrazami (kwotą): „1300 zł”, 

3) w § 1 w pkt 3 wyrazy (kwotę): „700 zł” zastępuje się wyrazami (kwotą): „900 zł”, 

4) w § 1 w pkt 4 wyrazy (kwotę): „600 zł” zastępuje się wyrazami (kwotą): „800 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5626


	UCHWAŁA NR 16/II/2024 RADY GMINY PACYNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:14:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




